かかわる人の想いを、「カタチ」に。
総合商品カタログ
名　称 センターピア株式会社
代表者 代表取締役社長　上野　芳久
所在地 本　　社 〒 東京都中央区日本橋本町 日本橋本町スクエア 階
オープンらぼ 東京都中央区日本橋大伝馬町 大伝馬町壱番地ビル 階
千葉県野田市中野台
創　業 年 月

ズ
﹈
Center PEER 13
サポートアングル
サーバーラックマウント機器の荷重を支えるL型サポートアングルです。
耐荷重は50kg~150kg、マウントピッチは330ｍｍ～980ｍｍと豊富なラインナップです。
センターピア製サーバーラックのLK、CPH、Mラックシリーズに適合いたします。 製品詳細
はこちら
外観（3D） 取付イメージ
図面
品番 製品名 マウントピッチ
（mm）
外形寸法（mm）
重量（kg/本） 耐荷重（kg） 適合棚板（ブランク） 適合棚板（スリット） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PSA1-330N1 サポートアングル(中量) 330 43 70 270 0.5 50 PTB1-310 PTS1-310 ブラック
PSA1-355N1 サポートアングル(中量) 355 43 70 295 0.6 50 PTB1-310 PTS1-310 ブラック
PSA1-380N1 サポートアングル(中量) 380 43 70 320 0.6 50 PTB1-310／410 PTS1-310／410 ブラック
PSA1-405N1 サポートアングル(中量) 405 43 70 345 0.7 50 PTB1-310／410 PTS1-310／410 ブラック
PSA1-430N1 サポートアングル(中量) 430 43 70 370 0.7 50 PTB1-410 PTS1-410 ブラック
PSA1-455N1 サポートアングル(中量) 455 43 70 395 0.8 50 PTB1-410 PTS1-410 ブラック
PSA1-480N1 サポートアングル(中量) 480 43 70 420 0.8 50 PTB1-410／510 PTS1-410／510 ブラック
PSA1-505N1 サポートアングル(中量) 505 43 70 445 0.8 50 PTB1-410／510 PTS1-410／510 ブラック
PSA1-530N1 サポートアングル(中量) 530 43 70 470 0.9 50 PTB1-510 PTS1-510 ブラック
PSA1-555N1 サポートアングル(中量) 555 43 70 495 0.9 50 PTB1-510 PTS1-510 ブラック
PSA1-580N1 サポートアングル(中量) 580 43 70 520 1.0 50 PTB1-510／610 PTS1-510／610 ブラック
PSA1-605N1 サポートアングル(中量) 605 43 70 545 1.0 50 PTB1-510／610 PTS1-510／610 ブラック
PSA1-630N1 サポートアングル(中量) 630 43 70 570 1.1 50 PTB1-610 PTS1-610 ブラック
PSA1-655N1 サポートアングル(中量) 655 43 70 595 1.1 50 PTB1-610 PTS1-610 ブラック
PSA1-680N1 サポートアングル(中量) 680 43 70 620 1.2 50 PTB1-610／710 PTS1-610／710 ブラック
PSA1-705N1 サポートアングル(中量) 705 43 70 645 1.2 50 PTB1-610／710 PTS1-610／710 ブラック
PSA1-730N1 サポートアングル(中量) 730 43 70 670 1.3 50 PTB1-610／710 PTS1-610／710 ブラック
PSA1-755N1 サポートアングル(中量) 755 43 70 695 1.3 50 PTB1-710 PTS1-710 ブラック
PSA1-780N1 サポートアングル(中量) 780 43 70 720 1.4 50 PTB1-710／810 PTS1-710／810 ブラック
PSA1-805N1 サポートアングル(中量) 805 43 70 745 1.4 50 PTB1-710／810 PTS1-710／810 ブラック
PSA1-830N1 サポートアングル(中量) 830 43 70 770 1.5 50 PTB1-810 PTS1-810 ブラック
PSA1-855N1 サポートアングル(中量) 855 43 70 795 1.5 50 PTB1-810 PTS1-810 ブラック
PSA1-880N1 サポートアングル(中量) 880 43 70 820 1.6 50 PTB1-810／910 PTS1-810／910 ブラック
PSA1-905N1 サポートアングル(中量) 905 43 70 845 1.6 50 PTB1-810／910 PTS1-810／910 ブラック
PSA1-930N1 サポートアングル(中量) 930 43 70 870 1.7 50 PTB1-910 PTS1-910 ブラック
PSA1-955N1 サポートアングル(中量) 955 43 70 895 1.7 50 PTB1-910 PTS1-910 ブラック
PSA1-980N1 サポートアングル(中量) 980 43 70 920 1.8 50 PTB1-910 PTS1-910 ブラック
Center PEER14
品番 製品名 マウントピッチ
（mm）
外形寸法（mm）
重量（kg/本） 耐荷重（kg） 適合棚板（ブランク） 適合棚板（スリット） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PSA2-330N1 サポートアングル(重量) 330 43 70 270 0.5 100 PTB2-310 PTS2-310 ブラック
PSA2-355N1 サポートアングル(重量) 355 43 70 295 0.6 100 PTB2-310 PTS2-310 ブラック
PSA2-380N1 サポートアングル(重量) 380 43 70 320 0.6 100 PTB2-310／410 PTS2-310／410 ブラック
PSA2-405N1 サポートアングル(重量) 405 43 70 345 0.7 100 PTB2-310／410 PTS2-310／410 ブラック
PSA2-430N1 サポートアングル(重量) 430 43 70 370 0.7 100 PTB2-410 PTS2-410 ブラック
PSA2-455N1 サポートアングル(重量) 455 43 70 395 0.8 100 PTB2-410 PTS2-410 ブラック
PSA2-480N1 サポートアングル(重量) 480 43 70 420 0.8 100 PTB2-410／510 PTS2-410／510 ブラック
PSA2-505N1 サポートアングル(重量) 505 43 70 445 0.8 100 PTB2-410／510 PTS2-410／510 ブラック
PSA2-530N1 サポートアングル(重量) 530 43 70 470 0.9 100 PTB2-510 PTS2-510 ブラック
PSA2-555N1 サポートアングル(重量) 555 43 70 495 0.9 100 PTB2-510 PTS2-510 ブラック
PSA2-580N1 サポートアングル(重量) 580 43 70 520 1.0 100 PTB2-510／610 PTS2-510／610 ブラック
PSA2-605N1 サポートアングル(重量) 605 43 70 545 1.0 100 PTB2-510／610 PTS2-510／610 ブラック
PSA2-630N1 サポートアングル(重量) 630 43 70 570 1.1 100 PTB2-610 PTS2-610 ブラック
PSA2-655N1 サポートアングル(重量) 655 43 70 595 1.1 100 PTB2-610 PTS2-610 ブラック
PSA2-680N1 サポートアングル(重量) 680 43 70 620 1.2 100 PTB2-610／710 PTS2-610／710 ブラック
PSA2-705N1 サポートアングル(重量) 705 43 70 645 1.2 100 PTB2-610／710 PTS2-610／710 ブラック
PSA2-730N1 サポートアングル(重量) 730 43 70 670 1.3 100 PTB2-610／710 PTS2-610／710 ブラック
PSA2-755N1 サポートアングル(重量) 755 43 70 695 1.3 100 PTB2-710 PTS2-710 ブラック
PSA2-780N1 サポートアングル(重量) 780 43 70 720 1.4 100 PTB2-710／810 PTS2-710／810 ブラック
PSA2-805N1 サポートアングル(重量) 805 43 70 745 1.4 100 PTB2-710／810 PTS2-710／810 ブラック
PSA2-830N1 サポートアングル(重量) 830 43 70 770 1.5 100 PTB2-810 PTS2-810 ブラック
PSA2-855N1 サポートアングル(重量) 855 43 70 795 1.5 100 PTB2-810 PTS2-810 ブラック
PSA2-880N1 サポートアングル(重量) 880 43 70 820 1.6 100 PTB2-810／910 PTS2-810／910 ブラック
PSA2-905N1 サポートアングル(重量) 905 43 70 845 1.6 100 PTB2-810／910 PTS2-810／910 ブラック
PSA2-930N1 サポートアングル(重量) 930 43 70 870 1.7 100 PTB2-910 PTS2-910 ブラック
PSA2-955N1 サポートアングル(重量) 955 43 70 895 1.7 100 PTB2-910 PTS2-910 ブラック
PSA2-980N1 サポートアングル(重量) 980 43 70 920 1.8 100 PTB2-910 PTS2-910 ブラック
PSA3-330N1 サポートアングル(特重量) 330 43 70 270 0.6 150 PTB3-310 PTS3-310 ブラック
PSA3-355N1 サポートアングル(特重量) 355 43 70 295 0.7 150 PTB3-310 PTS3-310 ブラック
PSA3-380N1 サポートアングル(特重量) 380 43 70 320 0.7 150 PTB3-310／410 PTS3-310／410 ブラック
PSA3-405N1 サポートアングル(特重量) 405 43 70 345 0.8 150 PTB3-310／410 PTS3-310／410 ブラック
PSA3-430N1 サポートアングル(特重量) 430 43 70 370 0.8 150 PTB3-410 PTS3-410 ブラック
PSA3-455N1 サポートアングル(特重量) 455 43 70 395 0.9 150 PTB3-410 PTS3-410 ブラック
PSA3-480N1 サポートアングル(特重量) 480 43 70 420 0.9 150 PTB3-410／510 PTS3-410／510 ブラック
PSA3-505N1 サポートアングル(特重量) 505 43 70 445 1.0 150 PTB3-410／510 PTS3-410／510 ブラック
PSA3-530N1 サポートアングル(特重量) 530 43 70 470 1.0 150 PTB3-510 PTS3-510 ブラック
PSA3-555N1 サポートアングル(特重量) 555 43 70 495 1.1 150 PTB3-510 PTS3-510 ブラック
PSA3-580N1 サポートアングル(特重量) 580 43 70 520 1.1 150 PTB3-510／610 PTS3-510／610 ブラック
PSA3-605N1 サポートアングル(特重量) 605 43 70 545 1.2 150 PTB3-510／610 PTS3-510／610 ブラック
PSA3-630N1 サポートアングル(特重量) 630 43 70 570 1.2 150 PTB3-610 PTS3-610 ブラック
PSA3-655N1 サポートアングル(特重量) 655 43 70 595 1.3 150 PTB3-610 PTS3-610 ブラック
PSA3-680N1 サポートアングル(特重量) 680 43 70 620 1.3 150 PTB3-610／710 PTS3-610／710 ブラック
PSA3-705N1 サポートアングル(特重量) 705 43 70 645 1.4 150 PTB3-610／710 PTS3-610／710 ブラック
PSA3-730N1 サポートアングル(特重量) 730 43 70 670 1.4 150 PTB3-710 PTS3-710 ブラック
PSA3-755N1 サポートアングル(特重量) 755 43 70 695 1.5 150 PTB3-710 PTS3-710 ブラック
PSA3-780N1 サポートアングル(特重量) 780 43 70 720 1.6 150 PTB3-710／810 PTS3-710／810 ブラック
PSA3-805N1 サポートアングル(特重量) 805 43 70 745 1.6 150 PTB3-710／810 PTS3-710／810 ブラック
PSA3-830N1 サポートアングル(特重量) 830 43 70 770 1.7 150 PTB3-810 PTS3-810 ブラック
PSA3-855N1 サポートアングル(特重量) 855 43 70 795 1.7 150 PTB3-810 PTS3-810 ブラック
PSA3-880N1 サポートアングル(特重量) 880 43 70 820 1.8 150 PTB3-810／910 PTS3-810／910 ブラック
PSA3-905N1 サポートアングル(特重量) 905 43 70 845 1.8 150 PTB3-810／910 PTS3-810／910 ブラック
PSA3-930N1 サポートアングル(特重量) 930 43 70 870 1.9 150 PTB3-910 PTS3-910 ブラック
PSA3-955N1 サポートアングル(特重量) 955 43 70 895 1.9 150 PTB3-910 PTS3-910 ブラック
PSA3-980N1 サポートアングル(特重量) 980 43 70 920 2.0 150 PTB3-910 PTS3-910 ブラック
RA
C
K
﹇

リ
ー
ズ
﹈
Center PEER 15
棚板（ブランク）
サーバーラック内に収納する機器を支えるスタンダードな棚板です。
豊富なサイズ、バリエーションからお選び頂けます。
センターピア製のL型サポートアングルと併用する事でご使用可能です。 製品詳細
はこちら
外観 図面
品番 製品名
外形寸法（mm）
重量（kg） 耐荷重（kg） 適合サポートアングル 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PTB1-310Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 310 2.0 50 PSA1-330／355／380／405 アイボリー
PTB1-410Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 410 2.5 50 PSA1-380／405／430／455／480／505 アイボリー
PTB1-510Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 510 3.1 50 PSA1-480／505／530／555／580／605 アイボリー
PTB1-610Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 610 3.7 50 PSA1-580／605／630／655／680／705 アイボリー
PTB1-710Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 710 4.3 50 PSA1-680／705／730／755／780／805 アイボリー
PTB1-810Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 810 4.8 50 PSA1-780／805／830／855／880／905 アイボリー
PTB1-910Y 棚板(ブランク／中量) 12 440 910 5.4 50 PSA1-880／905／930／955／980 アイボリー
PTB2-310Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 310 3.0 100 PSA2-330／355／380／405 アイボリー
PTB2-410Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 410 3.9 100 PSA2-380／405／430／455／480／505 アイボリー
PTB2-510Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 510 4.7 100 PSA2-480／505／530／555／580／605 アイボリー
PTB2-610Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 610 5.6 100 PSA2-580／605／630／655／680／705 アイボリー
PTB2-710Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 710 6.5 100 PSA2-680／705／730／755／780／805 アイボリー
PTB2-810Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 810 7.3 100 PSA2-780／805／830／855／880／905 アイボリー
PTB2-910Y 棚板(ブランク／重量) 25 440 910 8.2 100 PSA2-880／905／930／955／980 アイボリー
PTB3-310Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 310 3.7 150 PSA3-330／355／380／405 アイボリー
PTB3-410Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 410 4.6 150 PSA3-380／405／430／455／480／505 アイボリー
PTB3-510Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 510 5.5 150 PSA3-480／505／530／555／580／605 アイボリー
PTB3-610Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 610 6.4 150 PSA3-580／605／630／655／680／705 アイボリー
PTB3-710Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 710 7.3 150 PSA3-680／705／730／755／780／805 アイボリー
PTB3-810Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 810 8.2 150 PSA3-780／805／830／855／880／905 アイボリー
PTB3-910Y 棚板(ブランク／特重量) 25 440 910 9.1 150 PSA3-880／905／930／955／980 アイボリー
Center PEER16
棚板（スリット）
ラックマウント機器の荷重の支えとして使用するだけでなく、ラックマウントできない小型機器を、スリッドを
用いてほう縛固定して使用することも可能です。
製品詳細
はこちら
外観 図面
品番 製品名
外形寸法（mm）
重量（kg） 耐荷重（kg） 適合サポートアングル 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PTS1-310Y 棚板(スリット／中量) 12 440 310 1.9 50 PSA1-330／355／380／405 アイボリー
PTS1-410Y 棚板(スリット／中量) 12 440 410 2.4 50 PSA1-380／405／430／455／480／505 アイボリー
PTS1-510Y 棚板(スリット／中量) 12 440 510 2.9 50 PSA1-480／505／530／555／580／605 アイボリー
PTS1-610Y 棚板(スリット／中量) 12 440 610 3.4 50 PSA1-580／605／630／655／680／705 アイボリー
PTS1-710Y 棚板(スリット／中量) 12 440 710 3.9 50 PSA1-680／705／730／755／780／805 アイボリー
PTS1-810Y 棚板(スリット／中量) 12 440 810 4.4 50 PSA1-780／805／830／855／880／905 アイボリー
PTS1-910Y 棚板(スリット／中量) 12 440 910 5.0 50 PSA1-880／905／930／955／980 アイボリー
PTS2-310Y 棚板(スリット／重量) 25 440 310 2.8 100 PSA2-330／355／380／405 アイボリー
PTS2-410Y 棚板(スリット／重量) 25 440 410 3.6 100 PSA2-380／405／430／455／480／505 アイボリー
PTS2-510Y 棚板(スリット／重量) 25 440 510 4.4 100 PSA2-480／505／530／555／580／605 アイボリー
PTS2-610Y 棚板(スリット／重量) 25 440 610 5.2 100 PSA2-580／605／630／655／680／705 アイボリー
PTS2-710Y 棚板(スリット／重量) 25 440 710 6.0 100 PSA2-680／705／730／755／780／805 アイボリー
PTS2-810Y 棚板(スリット／重量) 25 440 810 6.9 100 PSA2-780／805／830／855／880／905 アイボリー
PTS2-910Y 棚板(スリット／重量) 25 440 910 7.7 100 PSA2-880／905／930／955／980 アイボリー
PTS3-310Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 310 3.6 150 PSA3-330／355／380／405 アイボリー
PTS3-410Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 410 4.4 150 PSA3-380／405／430／455／480／505 アイボリー
PTS3-510Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 510 5.3 150 PSA3-480／505／530／555／580／605 アイボリー
PTS3-610Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 610 6.2 150 PSA3-580／605／630／655／680／705 アイボリー
PTS3-710Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 710 7.8 150 PSA3-680／705／730／755／780／805 アイボリー
PTS3-810Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 810 8.7 150 PSA3-780／805／830／855／880／905 アイボリー
PTS3-910Y 棚板(スリット／特重量) 25 440 910 9.6 150 PSA3-880／905／930／955／980 アイボリー
RA
C
K
﹇

リ
ー
ズ
﹈
Center PEER 17
軽量固定棚（スリット）
耐荷重10kgまで耐えられる軽量用の棚板です。
L型サポートアングル不要で、単体でサーバーラックに搭載可能です。
マウントレール間の寸法が一致すれば、どのメーカーのサーバーラックにもご使用可能です。
外観 図面
品番 製品名 マウントピッチ
（mm）
外形寸法（mm）
重量（kg） 耐荷重（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PTL-330Y スリット付軽量固定棚 MP330用 アイボリー 330 25 440 330 2.0 10 アイボリー
PTL-355Y スリット付軽量固定棚 MP355用 アイボリー 355 25 440 355 2.2 10 アイボリー
PTL-380Y スリット付軽量固定棚 MP380用 アイボリー 380 25 440 380 2.2 10 アイボリー
PTL-405Y スリット付軽量固定棚 MP405用 アイボリー 405 25 440 405 2.4 10 アイボリー
PTL-430Y スリット付軽量固定棚 MP430用 アイボリー 430 25 440 430 2.5 10 アイボリー
PTL-455Y スリット付軽量固定棚 MP455用 アイボリー 455 25 440 455 2.6 10 アイボリー
PTL-480Y スリット付軽量固定棚 MP480用 アイボリー 480 25 440 480 2.7 10 アイボリー
PTL-505Y スリット付軽量固定棚 MP505用 アイボリー 505 25 440 505 2.9 10 アイボリー
PTL-530Y スリット付軽量固定棚 MP530用 アイボリー 530 25 440 536.2 3.0 10 アイボリー
PTL-555Y スリット付軽量固定棚 MP555用 アイボリー 555 25 440 555 3.1 10 アイボリー
PTL-580Y スリット付軽量固定棚 MP580用 アイボリー 580 25 440 580 3.2 10 アイボリー
PTL-605Y スリット付軽量固定棚 MP605用 アイボリー 605 25 440 605 3.3 10 アイボリー
PTL-630Y スリット付軽量固定棚 MP630用 アイボリー 630 25 440 630 3.4 10 アイボリー
PTL-655Y スリット付軽量固定棚 MP655用 アイボリー 655 25 440 662.5 3.5 10 アイボリー
PTL-680Y スリット付軽量固定棚 MP680用 アイボリー 680 25 440 680 3.6 10 アイボリー
PTL-705Y スリット付軽量固定棚 MP705用 アイボリー 705 25 440 705 3.7 10 アイボリー
PTL-730Y スリット付軽量固定棚 MP730用 アイボリー 730 25 440 730 3.9 10 アイボリー
Center PEER18
収納棚（ブランク/スリット）
L型サポートアングル不要で、単体でサーバーラックに搭載可能な棚板となります。
HUB、スイッチ、ルーターなどサーバーラック内に小型機器を収納する際に活用可能です。
外観 図面
品番 製品名
外形寸法（mm）
U数 重量（kg） 耐荷重（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PTDB-1U-150Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 150 1U 1.0 10 アイボリー
PTDB-1U-200Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 200 1U 1.4 10 アイボリー
PTDB-1U-250Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 250 1U 1.7 10 アイボリー
PTDB-1U-300Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 300 1U 2.0 10 アイボリー
PTDB-1U-350Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 350 1U 2.3 10 アイボリー
PTDB-1U-400Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 400 1U 2.6 10 アイボリー
PTDB-1U-450Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 450 1U 2.9 10 アイボリー
PTDB-1U-500Y 収納棚(ブランク／1U) 43 440 500 1U 3.2 10 アイボリー
PTDS-1U-150Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 150 1U 0.9 10 アイボリー
PTDS-1U-200Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 200 1U 1.2 10 アイボリー
PTDS-1U-250Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 250 1U 1.4 10 アイボリー
PTDS-1U-300Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 300 1U 1.7 10 アイボリー
PTDS-1U-350Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 350 1U 1.9 10 アイボリー
PTDS-1U-400Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 400 1U 2.2 10 アイボリー
PTDS-1U-450Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 450 1U 2.4 9 アイボリー
PTDS-1U-500Y 収納棚(スリット／1U) 43 440 500 1U 2.6 7 アイボリー
PTDB-2U-150Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 150 2U 1.2 20 アイボリー
PTDB-2U-200Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 200 2U 1.5 20 アイボリー
PTDB-2U-250Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 250 2U 1.8 18 アイボリー
PTDB-2U-300Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 300 2U 2.2 18 アイボリー
PTDB-2U-350Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 350 2U 2.5 17 アイボリー
PTDB-2U-400Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 400 2U 2.8 16 アイボリー
PTDB-2U-450Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 450 2U 3.2 15 アイボリー
PTDB-2U-500Y 収納棚(ブランク／2U) 88 440 500 2U 3.5 15 アイボリー
PTDS-2U-150Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 150 2U 1.0 20 アイボリー
PTDS-2U-200Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 200 2U 1.3 20 アイボリー
PTDS-2U-250Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 250 2U 1.6 18 アイボリー
PTDS-2U-300Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 300 2U 1.9 18 アイボリー
PTDS-2U-350Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 350 2U 2.1 17 アイボリー
PTDS-2U-400Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 400 2U 2.5 16 アイボリー
PTDS-2U-450Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 450 2U 2.7 15 アイボリー
PTDS-2U-500Y 収納棚(スリット／2U) 88 440 500 2U 2.9 12 アイボリー
RA
C
K
﹇

棚部を前面引き出すことができるスライド棚となります。機器の設置やメンテナンス時の作業効率向上に
役立ちます。
取付部分が510～750㎜で自由に調整が可能で寸法内であれば、サーバーラックメーカー問わず取付ける事
ができます。
耐荷重50kgと堅牢な構造になっています。
製品詳細
はこちら
外観
外観
図面
図面
品番 製品名 切欠き（前面より）
外形寸法（mm）
U数 板厚（mm） 重量（kg） 耐荷重（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PTC-250SY ケーブル収納棚 50 43 482 250 1U 1.6 1.9 5 アイボリー
PTC-350SY ケーブル収納棚 50 43 482 350 1U 1.6 2.5 5 アイボリー
PTC-450SY ケーブル収納棚 50 43 482 450 1U 2 3.5 5 アイボリー
PTC-300LY ケーブル収納棚 100 43 482 300 1U 1.6 2.2 5 アイボリー
PTC-400LY ケーブル収納棚 100 43 482 400 1U 1.6 2.7 5 アイボリー
PTC-500LY ケーブル収納棚 100 43 482 500 1U 2 3.4 5 アイボリー
品番 製品名
外形寸法（mm）
U数 取付マウントピッチ 重量（kg） 耐荷重（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PTMB1-510-750Y スライド棚(ブランク／中量) 43.5 482 500 1U 510～750 6.3 50 アイボリー
PTMB1-660-830Y スライド棚(ブランク／中量) 43.5 482 600 1U 660～830 7.3 50 アイボリー
PTMS1-510-750Y スライド棚(スリット／中量) 43.5 482 500 1U 510～750 5.8 50 アイボリー
PTMS1-660-830Y スライド棚(スリット／中量) 43.5 482 600 1U 660～830 6.7 50 アイボリー
PTMB2-510-750Y スライド棚(ブランク／重量) 85 482 500 2U 510～750 8.1 100 アイボリー
PTMB2-660-830Y スライド棚(ブランク／重量) 85 482 600 2U 660～830 9.4 100 アイボリー
PTMS2-510-750Y スライド棚(スリット／重量) 85 482 500 2U 510～750 7.5 100 アイボリー
PTMS2-660-830Y スライド棚(スリット／重量) 85 482 600 2U 660～830 8.7 100 アイボリー
Center PEER20
スライドBOX
19インチ規格で取り付けられる引き出し型のスライドBOXです。
サーバーラック内に資料、工具、PC、など物品を収納する際に活用できる製品となります。

PCS-905N1 側面タイプケーブルサポート 16 785 3 0.32 ブラック
PCS-930N1 側面タイプケーブルサポート 16 810 3 0.32 ブラック
PCS-955N1 側面タイプケーブルサポート 16 835 3 0.32 ブラック
PCS-980N1 側面タイプケーブルサポート 16 860 3 0.32 ブラック
Center PEER22
マウント面用ケーブルサポート（PCAシリーズ）
サーバーラックの前後のマウントレール面に取り付け、ケーブルの整線をサポートする製品となります。
製品の先にゴムコーティングを施しており、整線作業時のケーブルの滑り防止、ケーブルへの傷防止も
考慮しております。 製品詳細
はこちら
外観（PCA-C） 外観（PCA-S）
品番 製品名
外形寸法（mm）
重量（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PCA-C-050 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 50 0.03 ブラック
PCA-C-100 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 100 0.05 ブラック
PCA-C-110 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 110 0.05 ブラック
PCA-C-120 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 120 0.06 ブラック
PCA-C-130 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 130 0.06 ブラック
PCA-C-140 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 140 0.06 ブラック
PCA-C-150 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 150 0.06 ブラック
PCA-S-050 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 50 0.03 ブラック
PCA-S-100 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 100 0.05 ブラック
PCA-S-110 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 110 0.05 ブラック
PCA-S-120 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 120 0.06 ブラック
PCA-S-130 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 130 0.06 ブラック
PCA-S-140 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 140 0.06 ブラック
PCA-S-150 アームタイプケーブルサポート(マウント面用) 43 25 150 0.07 ブラック
RA
C
K
﹇

ズ
﹈
Center PEER 23
背面用ケーブルサポート（PCRシリーズ）
サーバーラック内のケーブルの整線、ほう縛等、ケーブル整線をサポートする製品となります。
丸パイプ構造となっており、ケーブルへの傷防止も考慮しております。
製品詳細
はこちら
外観（PCR-040）
図面（PCR-040）
品番 製品名
外形寸法（mm）
重量（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PCR1-FY 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 0 0.26 アイボリー
PCR1-020Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 20 0.27 アイボリー
PCR1-030Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 30 0.27 アイボリー
PCR1-040Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 40 0.28 アイボリー
PCR1-050Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 50 0.28 アイボリー
PCR1-060Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 60 0.28 アイボリー
PCR1-070Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 70 0.29 アイボリー
PCR1-080Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 80 0.29 アイボリー
PCR1-090Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 90 0.29 アイボリー
PCR1-100Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 100 0.30 アイボリー
PCR1-110Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 110 0.30 アイボリー
PCR1-120Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 120 0.31 アイボリー
PCR1-130Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 130 0.32 アイボリー
PCR1-140Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 140 0.32 アイボリー
PCR1-150Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 150 0.32 アイボリー
PCR1-160Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 160 0.33 アイボリー
PCR1-170Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 170 0.33 アイボリー
PCR1-180Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 180 0.34 アイボリー
PCR1-190Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 190 0.34 アイボリー
PCR1-200Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 200 0.35 アイボリー
PCR1-210Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 210 0.35 アイボリー
PCR1-220Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 220 0.35 アイボリー
PCR1-230Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 230 0.36 アイボリー
PCR1-240Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 240 0.37 アイボリー
PCR1-250Y 背面タイプケーブルサポート(19インチ) 10 485 250 0.37 アイボリー
Center PEER24
マウント面用アームタイプケーブルサポート（PCAシリーズ）
アーム上の内部に複数のケーブルを横並びにほう縛する事ができ、ケーブルの整線をサポートする製品です。
サーバーラック内の前面背面側に整線する際に活用可能な製品となります。
製品の先にゴムコーティングを施しており、整線作業時のケーブルの滑り防止、ケーブルへの傷防止も
考慮しております。
製品詳細
はこちら
外観（PCA-M） 外見（PCA-U）
品番 製品名
外形寸法（mm）
重量（kg） 標準色
H（高さ） W（幅） D（奥行）
PCA-M-050 アームタイプケーブルサポート 43 25 50 0.05 ブラック
PCA-M-100 アームタイプケーブルサポート 43 25 100 0.09 ブラック
PCA-M-110 アームタイプケーブルサポート 43 25 110 0.09 ブラック
PCA-M-120 アームタイプケーブルサポート 43 25 120 0.10 ブラック
PCA-M-130 アームタイプケーブルサポート 43 25 130 0.10 ブラック
PCA-M-140 アームタイプケーブルサポート 43 25 140 0.11 ブラック
PCA-M-150 アームタイプケーブルサポート 43 25 150 0.12 ブラック
PCA-U-050 アームタイプケーブルサポート 43 25 50 0.06 ブラック
PCA-U-100 アームタイプケーブルサポート 43 25 100 0.10 ブラック
PCA-U-110 アームタイプケーブルサポート 43 25 110 0.10 ブラック
PCA-U-120 アームタイプケーブルサポート 43 25 120 0.11 ブラック
PCA-U-130 アームタイプケーブルサポート 43 25 130 0.12 ブラック
PCA-U-140 アームタイプケーブルサポート 43 25 140 0.13 ブラック
PCA-U-150 アームタイプケーブルサポート 43 25 150 0.13 ブラック
RA
C
K
﹇